
 

 

２０２０年５月 

お客様各位 

 

 

 

道南うみ街信用金庫誕生記念特別企画 

『2020 年飛鳥Ⅱチャータークルーズ積立旅行』中止のお知らせ 

 

 

 平素より、当金庫に格別のご厚情を賜り、誠にありがとうございます。 

 ２０２０年９月６日（日）から２０２０年９月９日（水）に実施を予定して

おりました、『２０２０年 飛鳥Ⅱチャータークルーズ積立旅行』につきまして

は新型コロナウイルス感染拡大を受け、旅行企画会社等と協議をいたしました

結果、お客様の安全を最優先に考え本旅行を中止させていただく事としまし

た。 

 ご参加を楽しみにしてくださっていたお客様には、ご迷惑をおかけし誠に申

し訳ございません。ご理解のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 なお、当金庫といたしましては、今回のクルーズ積立旅行は中止としました

が、新型コロナウイルス感染終息後に新たな企画を検討、企画した場合には、

あらためてお知らせいたします。 

以上 

 

所 管 部 業務部 

掲 示 日 到着日から 

掲示期間 2020.8.31まで 


